



**Anne Vandbakk**  
Corporate Communications Director  
**Frédéric Guigues**  
Investor Relations

**KONTAKTINFORMATION**  
Telefon: +46 8 587 845 00  
anne.vandbakk@ifsworld.com  
Telefon: +46 8 587 845 00  
frederic.guigues@ifsworld.com

## PRESSMEDDELANDE

LINKÖPING, 15 DECEMBER, 2011

# IFS lanserar ny lösning för Brasilien

**IFS har i den senaste versionen av IFS Applications inkluderat ny standardfunktionalitet som stödjer brasiliansk lagstiftning, något som bland annat eliminerar behovet av dyra tredjepartslösningar. IFS bidrar därmed till att förenkla processen för globala företag som vill etablera verksamhet i Brasilien. Lösningen har redan tagit emot väl av IFS kunder.**

IFS har i dag över 100 kunder i Brasilien, många av dessa är globala koncerner inom olje- och gasbranschen. Den nya lösningen är därför utformad för att stödja globala företag med verksamhet i Brasilien och som använder en central databas för alla sina internationella anläggningar. Den lokaliserade versionen följer de komplexa legala krav som reglerar den brasilianska marknaden, inklusive hantering av en rad skatter och så kallade Nota Fiscal-dokument.

De senaste åren har präglats av ett växande intresse hos globala företag att etablera verksamhet i Brasilien – världens sjunde största ekonomi. Detta intresse har varit särskilt märkbart på den brasilianska olje- och gasmarknaden, vilken är en av de snabbast växande i världen. Exempelvis planerar brasilianska energikoncernen Petrobras att inom de kommande fyra åren investera cirka 225 miljoner dollar i utvecklingen av olje- och gasfyndigheterna i Santosbassängen. Den stora potentialen i Brasiliens olje- och gasmarknad, tillsammans med strikta myndighetskrav som kräver att 40 % av varor som levereras till landet måste produceras i Brasilien, innebär en ökad efterfrågan efter globala affärssystem som kan hantera lokala krav.

Ett globalt affärssystem kan minska kostnader genom att reducera antalet databaser och förenkla administration. Det kan även förbättra global kontroll och beslutsfattande samt underlätta standardiserade, enhetliga affärsprocesser i geografiskt utspridda organisationer. En av de första kunderna att använda den brasilianska lösningen är den globala offshore skeppsbyggnadskoncernen STX OSV AS.

– Vi vill ha ett standardiserat affärssystem som är gemensamt för våra verksamheter runtom i världen. Det är därför avgörande att affärssystemet stödjer lokala krav och erbjuder flexibilitet och skalbarhet. Eftersom den nyaste versionen av IFS Applications följer de lokala kraven i Brasilien kan vi optimera effektiviteten i vår brasilianska verksamhet, säger Noralf Gamlem, CIO, STX OSV AS.

– Vi har många globala olje- och gaskunder som är aktiva i Brasilien eller planerar att etablera sig där. Genom lanseringen av en lokaliserad lösning förstärker vi vårt strategiska fokus och erbjuder ett heltäckande affärssystem som kan implementeras i en global miljö. Kunderna har heller inget behov för dyra tredjepartslösningar eftersom lösningen stödjer brasiliansk lagstiftning, säger Carl-Magnus Adamsson, chef för IFS Center of Excellence – Oil & Gas.

IFS är en av världens ledande leverantörer av affärssystem inom olje- och gasbranschen. IFS har under mer än 20 år arbetat tillsammans med ledande EPCI-leverantörer, system-/utrustningsleverantörer och anläggningsägare för att anpassa lösningen efter olje- & gasbranschens strikta krav. IFS lösningar används av över 400 projektorienterade kunder och genom vårt strategiska fokus på olje- och gasbranschen erbjuder vi omfattande branschkunskap och solid erfarenhet. IFS levererar flexibla, komponentbaserade projektdrivna affärslösningar som hanterar kontrakt, projekt, anläggningar och service genom hela livscykeln.

Bland kunderna finns: Technip, Wellstream, Trelleborg Offshore, Heerema Fabrication Group, Semco Maritime, Grenland Group, Apply Sørco, Babcock Engineering Services, Reinertsen, Yantai Raffles, STX OSV, SeaDrill, Archer, APL, Hertel Group, Bergen Group Rosenberg, Hamworthy Gas Systems, BW Offshore, Rotary Engineering och ShawCore.

## IFS PRESS RELEASE

### Om IFS

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering. IFS har över 2000 kunder, är verksamt i cirka 60 länder och har 2700 anställda. Nettoomsättningen 2010 uppgick till 2,6 miljarder kronor.

Mer information finns på [www.IFSWORLD.com](http://www.IFSWORLD.com).